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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.4.2018

C-nuorten SM-turnaus

BLD

Lukko

69
11:43
12:31

Tuki-Areena Rauma

6070

Valmentaja Kyttälä Pekka, Lehtiö Marko
Valmentaja Pekkonen Pauliina
Valmentaja Semi Jani-Petri, Sointu Ipe
Joukkueenjohtaja Lähde Elina
Joukkueenjohtaja Vilen Sonja
Huoltaja Lähde Liisa
Huoltaja Saarinen Tuomo

Valmentaja Leino Juha
Valmentaja Sarasmäki Johanna
Valmentaja Teerialho Hanna
MaalivahtivalmentajaPerkkola Maria
Huoltaja Päivöke Jenni
Huoltaja Ruusunen Päivi
Huoltaja Virtanen Saimi, Oiva Juulia

18 Semi Inka A  -04 |
21 Lähde Aino
22 Andersén Janica 11
27 Ruutana Juulia |
33 Kortelainen Jutta
36 Sointu Milja
39 Ylä-Kotola Jenna
40 Lehtiö Ella
43 Kyttälä Mimosa  -05
45 Koskinen Venla
46 Saarinen Petra  -01
48 Keinänen Aada A  -04
52 Vilen Sara C
59 Lamminpää Nea  -01
63 Sointu Mila  -05 |
68 Sarvela Salla 11

69

39

0
0
0
0
0

30:00

69 Salo Emilia

1

28

0
0
0
0
0

30:00

1 Kolminniemi Alina

3 Junnila Kiia C 11 |
4 Yläjä Lotta 1 12 |

5

5 Päivöke Jemina

6 Maijala Sanja  -05
8 Puhakka Aada 11
10 Kantola Tytti 1 23
12 Havu Jemina |
13 Nurmisto Essi  -04
15 Leino Karoliina A 1 23
17 Sarasmäki Roosa 11
19 Luonto Ella A

Nikusaari Julia

Liikala Jari

 

0 4
1 1

1 5


